Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 "Огорская основная общеобразовательная школа"

Приказ

            от 13.02.2025.                                                                                               № 14 -25

Об организации лагеря с дневным пребыванием

детей в 2025 году

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, создания

условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития по решению

районной межведомственной комиссии по оздоровлению детей МР «Жиздринский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при школе лагерь с дневным пребыванием детей с 01.06.2025. по 22.06.2025.

сроком на 21 день.

2. Для питания отдыхающих на завтрак и обед использовать выделенные из бюджета

средства из расчета 222 рубля в день на каждого ребенка.

3. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей.

4. Назначить

- начальником оздоровительного лагеря Никишину Анну Анатольевну;

 - воспитателями – Антипову Татьяну Николаевну, Зуеву Татьяну Евгеньевну, Сугоняко

Веру Петровну; Федичкину Наталью Дмитриевну

- спортивным организатором – Шведова Сергея Васильевича;

- поваром – Шаповалову Лидию Николаевну;

-  уборщиком помещений – Титову Галину Васильевну.

5. Работникам лагеря своевременно пройти медицинский осмотр.

6.  Возложить        на        педагогических   работников        пришкольного

оздоровительного   лагеря   с   дневным   пребыванием   детей   ответственность    за

жизнь    и    здоровье    детей    во    время    проведения воспитательно-оздоровительных

мероприятий.

7.  Утвердить комплексную программу летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей в период каникул на 2025 год.

8. Установить следующий распорядок дня работы лагеря:

8.30. Встреча детей

12.30. Час творчества

 9.00. Зарядка, прогулка, пробежка.

13.00. Обед

 9.30. Завтрак

13.30. Тихие игры. Уборка.

 10.00. Мероприятия по плану

14.00. Подведение итогов дня.

 11.30. Игры – подвижные, спортивные.

Экскурсии.

14.30. Уход домой

9. Никишиной А.А. организовать прием заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся на отдых в лагере с дневным пребыванием детей в период летних каникул

2025 года.

               Директор                                                                              Л.Г.Матюхина